
UCHWAŁA NR XLII/278/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu na organizację XVIII Dożynek 
Powiatowych 2022 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Nagłowicach uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nagłowice pomocy  finansowej  dla  Powiatu   Jędrzejowskiego w kwocie 
1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 00/100 złotych) z przeznaczeniem na organizację XVIII Dożynek Powiatowych 
2022. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji  celowej ze środków budżetu 
gminy Nagłowice 2022 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej  pomiędzy Gminą Nagłowice a Powiatem Jędrzejowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Id: 7E5A63E3-42C6-44F9-87E6-3FAC7AD28D35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.)  wydatki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego przeznacza się m.in. na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący.  

Stąd konieczność podjęcia przez Radę Gminy niniejszej uchwały. 
 

Id: 7E5A63E3-42C6-44F9-87E6-3FAC7AD28D35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



